เชื่อมโยงกันได้ แต่ต้องมีการบรหิารจัดการเพื่อให้ได้รูปแบบที่ตอ้งการ โดยหากสามารถนำระบบ VMI มาใช้จะเปน็

ประโยชน์ต่อแต่ละหน่วยงานเปน็อย่างมาก 

2. ระยะเวลาและงบประมาณการจัดทำต้นแบบระบบ VMI ของยาเสพติดให้โทษในประเภท 2 และวัตถุ

ออกฤทธิ์ต่อจิตและประสาทในประเภท 2 

2.1. ระยะเวลาในการจัดทำต้นแบบระบบ VMI  9 เดือน 

2.2. งบประมาณ รวมทั้งสิ้น 6,800,000 บาท (หกล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

2.2.1. ด้านการพฒันาระบบ จำนวน 4,800,000 บาท 

2.2.2. งบประมาณดา้นเครื่องแม่ข่าย และ ลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์ จำนวน 2 ล้านบาท 

3.   การประเมินผลการใช้ระบบการบริหารสินค้าคงคลังโดยผู้ขาย (VMI) 

การประเมินผลในกรณีที่กลุ่มเงนิทุนหมุนเวียนยาเสพติด   สำนกังานคณะกรรมการอาหารและยาไดน้ำ